
 

 

UCHWAŁA Nr IX/103/2017 

RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Osielsko na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst. jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U.2017 poz. 2077) Rada Gminy Osielsko uchwala co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Osielsko Nr VIII/91/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2017 zmienionej uchwałą Rady Gminy Osielsko Nr 1/I/2017 z dnia 14 luty 2017 r., 

Nr II/19/2017 z dnia 21 marca 2017 r., Nr III/38/2017 z dnia 16 maja 2017 r., Nr IV/57/2017 z dnia 27 czerwca 

2017 r., Nr V/75/2017 z dnia 20 lipca 2017 r., Nr VI/79/2017 z dnia 28 sierpnia 2017 r., Nr VII/93/2017 z dnia 

3 października 2017 r., Nr VIII/98/2017 z dnia 2 listopada 2017 r.  oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 7/2017 

z dnia 30 stycznia 2017 r., Nr 17/2017 z dnia 2 marca 2017 r., Nr 21/2017 z dnia 14 marca 2017 r., Nr 32/2017 

z dnia 20 kwietnia 2017 r., Nr 33/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 r., Nr 50/2017 z dnia 3 sierpnia 2017 r., 

Nr 59/2017 z dnia 20 września 2017 r., Nr 60/2017 z dnia 28 września 2017 r., Nr 69/2017 z dnia 

20 października 2017 r., Nr 71/2017 z dnia 27 października 2017 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody budżetu na 2017 rok w wysokości 80 045 776,97 zł, zmniejsza się o 94 000,00 zł, po zmianie 

79 951 776,97 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie – 76 316 574,44 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie – 3 635 202,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatki budżetu na 2017 rok w wysokości 86 792 801,97 zł, zmniejsza się o 94 000,00 zł, po zmianie 

86 698 801,97 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 62 260 942,57 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 24 437 859,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) deficyt budżetu w kwocie  6 747 025,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

a) kredytów – 3 600 000,00 zł, 

b) wolne środki z lat ubiegłych - 3 147 025,00 zł; 

4) określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2017 zgodnie  z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości: 

a) dochody - 877 700,00 zł, 

b) wydatki – 2 657 433,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10; 

6) ustala się wydatki poszczególnych sołectw w ramach funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięć,  zgodnie z załącznikiem nr 11; 

7) ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 9 017 292,41 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 12; 

8) określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

a) przychody –16 670 800,00 zł, 

b) koszty – 16 545 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13. 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 listopada 2017 r.

Poz. 4638



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Benedykt Leszczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4638



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/103/2017 

Rady Gminy Osielsko 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4638



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/103/2017 

Rady Gminy Osielsko 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4638



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4638



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/103/2017 

Rady Gminy Osielsko 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4638



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4638



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4638



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr IX/103/2017 

Rady Gminy Osielsko 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4638



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr IX/103/2017 

Rady Gminy Osielsko 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4638



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4638



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr IX/103/2017 

Rady Gminy Osielsko 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4638



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4638



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr IX/103/2017 

Rady Gminy Osielsko 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4638


		2017-11-29T12:25:28+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




